
 

 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10, 10/23) i članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske 
županije'' broj 06/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 25. sjednici održanoj 27.05.2024. godine 
donijelo je 

O D L U K U 
o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Pribislavec. 
Članak 2. 

  Radna mjesta službenika I. kategorije     

Podkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 
rang Koeficijent 

Glavni rukovoditelj       

  
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Pribislavec 1. 2,15 

        

  Radna mjesta službenika III. kategorije      

Podkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 
rang Koeficijent 

Referent       

  Viši referent za opće i upravne poslove 9. 1,85 

  Komunalni redar 11. 1,65 

  
Referent za proračun, financije i 
računovodstvo 11. 1,48 

        

  
Radna mjesta namještenika II. 

podkategorije     

Podkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 
rang Koeficijent 

 Ostala radna mjesta 
namještenika za koja 
je kao uvjet 
propisana niža 
stručna sprema ili 
osnovna škola Komunalni radnik 13. 1,2 

 
Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaju važiti odredbe o koeficijentima iz Odluke o 
koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 02/23). 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku  Međimurske 
županije''. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/24-01/02 
URBROJ: 2109-26-01-24-12 
Pribislavec, 27.05.2024. godine     
            Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                 doc.dr.sc. Dina Korent 


